
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/28/2023 

Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach 

projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie 
lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 2B 

 

1 
 

Elbląg dnia 28.06.2023r. 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o unieważnieniu postępowania, prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 

art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą 

Pzp., powyżej 215 000 Euro na dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów 

szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych 

w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 2B”. Nr sprawy: 

ZP/28/2023. 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje o unieważnieniu postępowania prowadzonego 

trybem  prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp., powyżej 215 000 Euro na dostawy i 

montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: 

„Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa 

zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 2B”. Nr sprawy: ZP/28/2023..  

 

Zamawiający unieważnia postępowanie ZP/28/2023 zgodnie z art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono 

żadnej oferty. 

 

                               

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

